
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

علاء  الدين للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0382

1

2

3

4

5

6

7

221420382001

221420382002

221420382003

221420382004

221420382005

221420382006

221420382007

الاء  عدنان حسن بدر

ام البنين ساجت نعيم طاهر

ايات عقيل معيوف حثال

بتول عبد الخضر غجيري عواد

بيادر صباح زاهي حسن

فاطمه زغير زاهي حسن

فاطمه عبد العالي جاسم مهوس

87

97

98

95

68

97

82

54

65

90

86

50

67

81

59

60

68

80

60

58

54

70

87

86

81

67

67

50

55

94

91

65

68

56

78

52

78

82

93

56

67

38

74

76

92

73

80

78

90

54

89

84

82

76

86

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

505

646

691

655

525

576

0

63.125

80.75

86.375

81.875

65.625

72

0

المعدلالمجموعالنتيجه

7 6 1 0  85.71%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


